Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях 9 сентября 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», Устава муниципального образования Темрюкский район, заключения о результатах публичных слушаний от ___________, рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии                             по правилам землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Темрюкский район от ______________                    п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка площадью 600 кв.м с кадастровым номером 23:30:0402005:595 (отклонения согласно координатам поворотных точек существующего здания (приложение к постановлению), максимальный процент застройки – 69,3 %), расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,
ст-ца Голубицкая, ул. Набережная, 7.

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Вареник) официально опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Р.С. Дадашева.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков
	            ПРИЛОЖЕНИЕ
              УТВЕРЖДЕН

   постановлением администрации

    муниципального образования

     Темрюкский район

  от _________ № ___________

КООРДИНАТЫ ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК

для предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства в отношении земельного участка площадью 600 кв.м
с кадастровым номером 23:30:0402005:595, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,
ст-ца Голубицкая, ул. Набережная, 7
в точке 1       X=510588.05     Y=1245776.74

в точке 2       X=510583.08     Y=1245775.86

в точке 3       X=510560.23     Y=1245771.69

в точке 4       X=510561.93     Y=1245762.49

в точке 5       X=510563.04     Y=1245762.68

в точке 6       X=510563.44     Y=1245760.19

в точке 7       X=510562.39     Y=1245760.00

в точке 8       X=510562.59     Y=1245758.77

в точке 9       X=510565.64     Y=1245759.31

в точке 10     X=510565.74     Y=1245758.64

в точке 11     X=510575.92     Y=1245760.16

в точке 12     X=510575.82     Y=1245760.92

в точке 13     X=510579.22     Y=1245761.52

в точке 14     X=510579.48     Y=1245759.93

в точке 15     X=510581.68     Y=1245760.31

в точке 16     X=510581.43     Y=1245761.93

в точке 17     X=510585.59     Y=1245762.66

в точке 18     X=510585.79     Y=1245761.26

в точке 19     X=510590.6       Y=1245761.89

в точке 20     X=510588.05     Y=1245776.69

в точке 21     X=510588.05     Y=1245776.69

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                Р.С. Дадашев